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 محمدحســین لطیفی، کارگردان ســینما و تلویزیــون: مفاهیم لذت بخش 
فرزندآوری، زندگی مشــترک و عشق ورزیدن در کنار هم، از هم جدا نبودن 
و آرامــش در عرصه خانواده، همه مفاهیمی اســت که می تواند در قالب های 
هنری بگنجد و زیبا باشــد. اینکه در فیلم ها نشان دهیم که چند بچه در یک 
منزل هســتند و بازی می کنند، کار زیبایی است ولی باید برایش قصه خوب 
نوشــت. من هم حتما دوست دارم فرزندآوری را ترویج کنم اما فرزندپروری 
دهه بیست، سی، چهل و پنجاه که در خانه های هشتی دار بچه ها با هم بزرگ 
می شدند، اینها الگوهای خوبی برای لذت بخشی خانواده و فرزندپروری هستند.

گزارش روز
صفحه۵
یکشنبه۳۰اردیبهشت۱۴۰۳
۱۰ذیالقعده۱۴۴۵-شماره۲۳۵۸۲

این روزها ســریالی در نمایش خانگی در حال 
نمایش اســت که در آن، یک فیلمساز که سخت 
در تکاپو برای تولید فیلم است، ناگهان مسئولیت 
نگهداری از فرزندش که حاصل ازدواج شکســت 
خورده اســت به او واگذار می شود. بچه ای که جز 
شیطنت و مزاحمت و خرابکاری، چیز دیگری برای 
پدرش ندارد. بچه ای که بین پدر و مادر مطلقه اش 

پاسکاری می شود و فقط مخل زندگی آنها ست. 
این روزها سریالی را در صداوسیما می بینیم که 
خانواده های به رغم جایگاه ممتاز و وضع معیشتی 
مطلوب امــا تک فرزند هســتند و همین یگانه 
بچه ها نیز، عاشق افرادی شده اند که وصله ناجور 
خانواده هایشــان هستند و جز رنج و دردسر برای 

والدینشان، دستاورد دیگری ندارند. 
در ســینما، فیلم هایی روی پرده مــی رود که پدر و 
مادرها حتی خودشــان را هم تحمل نمی کنند چه رسد 
به فرزندانشــان؛ فیلم هایی کــه در آنها، فرزندان به خون 
پدرها تشــنه اند و پدرها دشــمن فرزندانشان هستند!... 
غیر از موارد اســتثنایی و نادر، تقریبا در اغلب فیلم های 
سینمایی و سریال ها – به ویژه محصولات سکوهای شبکه 
نماش خانگــی- فرزند و روابط خانوادگی، به مثابه نوعی 
شــر و مزاحم معرفی می شــود و به ندرت، خانواده کامل 
و الگــو و روابط عاطفی و گرم بیــن والدین و فرزندان به 

نمایش در می آید.
بیش از یک دهه است که رهبر معظم انقلاب اسلامی 
نسبت به روند رو به پیری جامعه ایرانی هشدار داده و بر 
جوانی جمعیــت تأکید فرموده اند. نکته درخور تأمل این 
است که حضرت آیت الله خامنه ای در یکی از اولین تذکرات 
جدی شــان نسبت به این مسئله، نظام فرهنگی کشور را 
هم خطاب قرار دادند. ایشــان در 3 مرداد سال 1391 در 
سخنانی تاکید کردند: »اگر چنانچه با همین وضع پیش 
برویم، تا چند سال دیگر نسل جوان ما کم خواهد شد - که 
امروز قاعده  جمعیتی ما جوان است - و به تدریج دچار پیری 
خواهیم شد؛ بعد از گذشت چند سال، جمعیت کشور هم 
کاهش پیدا خواهــد کرد؛ چون پیری جمعیت با کاهش 
زاد و ولد همراه اســت. یک زمانی را مشخص کردند و به 
من نشــان دادند، که در آن زمان، ما از جمعیت فعلی مان 
کمتر جمعیت خواهیم داشــت. اینها چیزهای خطرناکی 
اســت؛ اینها را بایستی مسئولین کشور به جد نگاه کنند 
و دنبال کنند. در این سیاست تحدید نسل حتماً بایستی 
تجدیدنظر شود و کار درستی باید انجام بگیرد. این مسئله  
افزایش نسل و اینها جزو مباحث مهمی است که واقعاً همه  
مســئولین کشور - نه فقط مسئولین اداری - روحانیون، 
کسانی که منبرهای تبلیغی دارند، باید در جامعه درباره  
آن فرهنگ ســازی کنند؛ از این حالتــی که امروز وجود 

دارد - یک بچه، دو بچه - باید کشور را خارج کنند.«
از آن زمان حدود 12 سال گذشته است و ایشان طی 
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بازیگر پیشکسوت  داریوش ارجمند، 
عرصه سینما، تئاتر و تلویزیون: همگان 
این را می دانند که هر کشوری همچون 
یــک تمــدن اگــر دوران کودکی، 
نوجوانی، جوانی و پیری نداشته باشد، 
خواهد مرد. در واقع مرگ یک تمدن 
زمانی اتفاق می افتد که ما تصور کنیم 

دیگر نیاز به ازدیاد نسل نداریم.

بررسینقشابزارهایهنریورسانهای
درجوانیجمعیت

مسئولیت سینما و تلویزیون 
در سیاست های جمعیتی

این مدت حدود 40 مرتبه در سخنرانی ها و مناسبت های 
گوناگون، مســئله جمعیت را گوشزد کرده اند. بسیاری از 
دستگاه ها هم دست به کار شده اند و طرح ها و برنامه های 
مختلفــی را درانداخته اند. اما همچنان نظام رســانه ای و 
هنری ما از این قافله عقب مانده است. این درحالی است 
که از نظر راهبردی و عملیاتی، نظام فرهنگی و رسانه ای 
باید جلودار اجرای طرح ها و سیاســت های ملی و عمومی 
کشور باشد. یعنی محصولات فرهنگی و رسانه ای باید ابتدا 
زمینه لازم را فراهم کنند و سپس سایر بخش ها وارد میدان 
شوند. در ایران اما متأسفانه این مسئله برعکس است و در 
ایران معمولا رسانه و هنر، عقب تر از سایر بخش ها حرکت 
می کنند. به خصوص در حوزه جمعیت، تولیدات پرمخاطب 
رسانه ای ما، نه تنها در جهت سیاست اصولی و ملی حرکت 
نمی کنند که دقیقا رفتارشان درتضاد و تخریب فرزندآوری 

و کنترل پیری جمعیت است. 
 انتقال لذت فرزندآوری با هنر

امروز در کنــار فضای مجازی، ســینما و تلویزیون 
پرنفوذترین ارکان رســانه ای کشــورمان هستند. معمولا 
برنامه های خبری و گفت وگوها و میزگردها و گزارش های 
صداوســیما در جهت ترویج فرزندآوری هستند. اما نکته 
مهم این اســت که آثار هنری و نمایشی به دلیل قابلیت 
تأثیرگذاری بر ناخودآگاه و تبلیغ غیرمســتقیم مفاهیم، 
از قدرت بیشــتری برای تکثیر و ترویج اهداف فرهنگ و 

اجتماعی برخوردار هستند. 
محمدحسین لطیفی، کارگردان سینما و تلویزیون 
با اشــاره به اهمیــت آثار هنری و نمایــش در ترویج 
فرزندآوری می گوید: »مفاهیم لذت بخش فرزندآوری، 
زندگی مشترک و عشق ورزیدن در کنار هم، از هم جدا 
نبودن و آرامش در عرصه خانواده همه مفاهیمی است 
که می تواند در قالب های هنری بگنجد و زیبا باشد. اینکه 
در فیلم ها نشان دهیم که چند بچه در یک منزل هستند 
و بازی می کنند ، کار زیبایی است ولی باید برایش قصه 
خوب نوشت. من هم حتما دوست دارم فرزندآوری را 
ترویج کنم اما فرزندپروری دهه بیســت ، سی، چهل و 
پنجاه که در خانه های هشــتی دار بچه ها با هم بزرگ 
می شدند ، اینها الگوهای خوبی برای لذت بخشی خانواده 

و فرزندپروری هستند. «
وی می افزاید: »فیلم سازی در ارتباط با بحث جوانی 
جمعیت و فرزندآوری باید با پرهیز از هرگونه شعارزدگی 
باشد ولی مسئله زیرساخت است که با تشکیل کمیته های 
ویژه در این زمینه توســط هیئت دولت صورت می گیرد. 
یعنی اگر من فیلمساز قرار است تبلیغ جوانی جمعیت کنم 

باید زیرساخت درست باشد.«
این واقعیت غیرقابل انکار است که کودکان، نوجوانان 
و جوانان، به شــدت تحت تأثیر جریان های رسانه ای و 
محتــوای آثار هنری قرار می گیرند. به همین دلیل هم 
علاوه  بر کشــورهای غربی که سال هاســت از این ابزار 

برای اهداف راهبردی و ملی و سیاسی خودشان استفاده 
می کنند، کشورهای شرقی مثل ژاپن و کره جنوبی نیز در 
حوزه تولید فیلم و ســریال، امروز درحال رقابت با غرب 
هســتند و محصولات آنها بین بخشی از مردم و به ویژه 
نوجوانان ما مخاطب دارند. همین هم باعث شده است 
تــا بگوییم برای اجرای طرح های جمعیتی، بیش از هر 
دســتگاه و ابزار دیگری، باید از سریال و فیلم سینمایی 

بهره برد.
»فرهاد قائمیان«، بازیگر ســینما،  تئاتر و تلویزیون 
می گویــد: »جــوان امروز بــا دیدن فیلم و ســریال و 
مستندهای به دور از شعارزدگی در این راستا نگاهش 
مثبت می شــود و نســبت به تهدیدات پیری جمعیت 

عمق پیدا می کند.«
این هنرمند همچنین تأکید می کند: »قانون جوانی 
جمعیت می تواند کمک کننــده به برون رفت از بحران 
ســالمندی باشــد، البته این اتفاق با موج رسانه ای و 
تبلیغات درون و برون مرزی نیز خیلی مرتبط است، چرا 
که ما باید تبلیغات مناسب در این راستا داشته باشیم، 
مطالعات جمعیتی باید هدفمند و بر اساس شرایط برهه 
کنونی باشد، باید بتوانیم شعارهای مناسب در این راستا 

تولید کنیم.«
 هنرمند در کنار خانواده و مدرسه

قطعــا کار فرهنگی در هر زمینه ای ازجمله در حوزه 
جمعیت ابتدا در خانواده باید آغاز شود و سپس در مدرسه 

و هنرمندان باید مکمل این جریان باشند.
»داریوش ارجمند«، بازیگر پیشکسوت عرصه سینما، 
تئاتر و تلویزیون می گوید: »همگان این را می دانند که هر 

کشوری همچون یک تمدن اگر دوران کودکی، نوجوانی، 
جوانی و پیری نداشــته باشد، خواهد مرد. درواقع مرگ 
یک تمدن زمانی اتفاق می افتد که ما تصور کنیم دیگر 
نیاز به ازدیاد نســل نداریم در حالی که همیشــه باید 
ایــن مراتب را رعایت کنیم، هر چند با گفتن مســائل 
حل نمی شــود باید به مرحله عمل رسید. همه اینها از 
خانواده شروع می شود، اینکه چه چیزهایی به کودک یاد 
بدهند و ســپس او را راهی مدرسه کنند، بعد می توانیم 
از هنرمند هم توقع داشــته باشیم که کار تولید کند و 
خــوراک فرهنگی و فکری به کودک و نوجوان ما بدهد 
تا اینها در بزرگسالی تفکرشان نسبت به ازدیاد جمعیت 

مناسب و درست شده باشد.«
وی در ادامــه تأکید می کنــد: »هنرمند می تواند 
تلاش کند تا کارهایی برای همین نسل نو انجام دهد، 
مثلا همین جشــنواره رشدی که در مدرسه ها برگزار 
می شود خودش می تواند در جهت رشد جمعیت باشد 

و کودک و نوجوان ما را نسبت به آینده امیدوار کند و 
خانواده را بهترین مکان برایش بداند. راهکارهایی برای 
تقویــت این فرهنگ وجود دارد چرا که امری تربیتی 
و فرهنگی اســت و باید با مدیریت قوی از خانواده و 

آموزش و پرورش ورود کنیم.«
نقش هنرمندان در مقابل تهدیدات فرهنگی

یکــی از نکاتی که نباید مغفول واقع شــود، مقابله با 
تهدیدهای فرهنگی دشمنان و رقباست. طی سال های اخیر 
در تقابل با سیاست جمعیتی نظام جمهوری اسلامی، برخی 
از شبکه های ماهواره ای فارسی زبان همچنین دنباله های 
آنها در فضــای مجازی، تخریب نهاد خانــواده و جوانی 

جمعیت را در پیش گرفته اند. 
»جهانگیر الماسی«، بازیگر پیشکسوت تلویزیون، سینما 
و تئاتر در این باره می گوید: »باید نسبت به تهدیدات غرب 
برای جامعه سنتی ایرانی هشدار داد؛ اگر شرایط به همین 
منوال پیش برود، وضعیت نسل آتی ما به خطر می افتد.«

الماسی با ابراز نگرانی از وضعیت نسل آتی و کم شدن 
نسل جوان می گوید: »باید تلاش کنیم دو مرتبه به سمت 
خانواده و ازدیاد نســل حرکت کنیم. بســتر ذهنی مردم 
ما آماده اســت کافی اســت که ما هم قدری همت کنیم 
تا آنها به ســمت و سوی درست به لحاظ جامعه شناسی 
و تهدیداتی که در آینده ممکن اســت نســل ما را دچار 

مخاطره کند، برسیم.«
وی بیان می کند: »آموزش های فرهنگی در ســینما، 
تئاتر و تلویزیون از ســوی اهالــی هنر می تواند جامعه را 
به ســمت و ســوی پذیرش صحیح مفاهیم اجتماعی و 
فرهنگی چون اهمیت جوانی جمعیت سوق دهد. امروز ما 
حساس ترین موقعیت را در سطح جهانی و جامعه شناسی 
داریــم چرا کــه مخالفین ما دســت روی کانون خانواده 

گذاشته اند.«
الماســی تصریح می کند: »به جای خیلی مسائل که 
جایش اصلا نیازی در فیلم سازی ما نیست و جذابیتی هم 

ندارد، بحث خانواده می تواند جایگزین شــود، همین که 
عشق اعضای خانواده به هم را برسانیم،  کارمان را درست 

انجام داده ایم.«
 لزوم توجه مسئولین فرهنگی

در نتیجه هنرمندان نیز مسئولیت مهمی در حفظ 
جمعیت جوان کشور دارند. اما به شرطی که مسئولین 
فرهنگی و سیاستگذاران و سرمایه گذارهای این عرصه، 

از ایشان حمایت کنند. 
»کــوروش زارعی«، بازیگر ســریال هایی چون 
»یوســف پیامبر« و »آنام« در این بــاره می گوید: 
»قطعا هنرمندان در هر عرصه ای از ســینما گرفته 
تــا تئاتر، تلویزیون، تجســمی ، شــعر و خوانندگی 
الگوی جامعه هســتند. این الگــو می تواند با خلق 
اثر هنــری تاثیر خود را بین مردم بگذارد، کســی 
مثل یک بازیگر شــناخته شــده وقتــی در زمینه 
جمعیــت یا هر موضوعــی کار هنری می کند، روی 
مــردم اثــر خود را می گــذارد. ما هنرمنــدان باید 
کارهایی تولید کنیم که غیرمستقیم و  زیباشناسانه 

نســل فعلی را بــرای فرزندآوری ترغیــب کنیم.«
مدیر هنرهای نمایشــی حوزه هنری می افزاید: 
»مســئولین هم با سرمایه گذاری روی فیلم، تئاتر و 
ســریال ها می توانند از هنرمندان برای تولید اثر در 
زمینه تشــویق به فرزندآوری گام بردارند. خیلی از 
چهره های شــاخص ما منتظر یک پیشــنهاد خوب 
در این عرصه هســتند، به هرحــال همه ما علاقه 
به وطن و سرنوشت کشــورمان هستیم، پس روی 
 جوانان هنرمند سرمایه گذاری کنیم تا نتیجه اش را 

ببینیم.«
این بازیگــر و کارگردان تئاتــر تأکید می کند: 
»مملکت ما برای بیست تا پنجاه سال آینده نیاز به 
نیروی جوان دارد، اگــر تولید آثار در این عرصه به 
خود هنرمند واگذار شود، خود او راه را بلد است چرا 
که هنرمند کار شعاری دوست ندارد خودش می داند 
چطور بدون شعار و غیرمستقیم خلق اثری تاثیرگذار 
کند. اما اگر سفارشی محض باشد و مبحث حقنه شود 

و دستوری باشد، اثرش ضعیف می شود.«

گروه گزارش

 بخش پایانی

فراخوانمزایـدهعمومي
شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشوردر نظر دارد فراخوان مزایده سرمایه گذاری، طراحی، احداث، 
بهره برداری، پرداخت اجاره بهاء و انتقال پروژه پدل واقع در مجموعه ورزشی شهید کشوری به روش BOLT را 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ( و به شماره فراخوان 5003001091000005 و طی تشریفات 
قانوني مزایده به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاري مزایده از دریافت اسناد مزایده 
 تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایي پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام 
در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. تاریخ انتشار مزایده 

در سامانه تاریخ 1403/02/30 مي باشد. 
1- نام و نشاني مزایده گزار: شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي کشور به آدرس: تهران، ابتداي اتوبان آیت اله 

 هاشمي رفسنجاني، مجموعه ورزشي انقلاب تلفن: 02123079143
2- موضوع مزایده: سرمایه گذاری، طراحی، احداث، بهره برداری، پرداخت اجاره بهاء و انتقال پروژه پدل واقع در 

 BOLT مجموعه ورزشی شهید کشوری به روش
3- مبلغ پایه کارشناسي)L ( اجاره سال اول: 3/600/000/000 ریال و به حروف )سه میلیارد و ششصد میلیون ریال(

4- مبلغ و نوع تضمین شرکت درفرآیند ارجاع کار مزایده: مبلغ تضمین شرکت در مزایده 1/640/000/000 
ریال و به حروف )یک میلیارد و ششصد و چهل میلیون ریال( به صورت یکي از موارد ذیل:

 IR 370100004001005806375002 الف. ضمانت نامه بانکي معتبر /ب. وجه نقد واریز به شماره حساب شبا
نزد بانک مرکزي به نام تمرکز وجوه سپرده هزینه اي شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي کشور

ملي  شناسه   -411111167873 اقتصادي  کد  کشور:  ورزشي  اماکن  نگهداري  و  توسعه  شرکت  )مشخصات 
10101555550- شماره ثبت 111835(

5- مدت طراحی و ساخت: 9 ماه شمسي )نه ماه شمسی(. استان تهران
6- مدت بهره برداري و محل اجرا: 120ماه شمسي )یکصد و بیست ماه شمسی ( استان تهران، مجموعه ورزشی 

شهید کشوری
7- مهلت زمان دریافت اسناد مزایده از سامانه ستاد: از روز یکشنبه مورخ 1403/02/30 لغایت ساعت 19:00 

روز سه شنبه مورخ 1403/03/01 
حساب  شماره  به  ریال(  میلیون  )ده  ریال   10/000/000 مبلغ  می بایست  مزایده  در  شرکت  متقاضی   -8

4001005803014992 نزد بانک مرکزی جهت خرید اسناد مزایده بپردازد.

9- آخرین مهلت بارگزاری پیشنهادها در سامانه ستاد: ساعت 13:00 روز شنبه مورخ 1403/03/12 
می باشد.

10- زمان و محل تشکیل کمیسیون معاملات: پیشنهادهاي واصله در ساعت10:00 صبح روز یکشنبه مورخ 
1403/03/13 در جلسه کمیسیون مزایده در مجموعه ورزشي انقلاب)تالار نصرت( از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکي دولت )ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir  باز و خوانده مي شود.
11- اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار: شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور به آدرس: تهران ـ 
خیابان ولیعصر )عج( – ابتداي اتوبان آیت اله  هاشمي رفسنجاني )نیایش( – مجموعه ورزشي انقلاب – ساختمان 

شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي کشور
12- اطلاعات تماس مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده: 

شماره تماس 02123079143
13- زمان و محل ارائه پاکت الف: اصل ضمانتنامه معتبر شرکت در فرآیند ارجاع کار تا ساعت 14:00بعد از ظهر 
روز دوشنبه مورخ 1403/03/12 به دبیرخانه دستگاه مزایده گزار به آدرس تهران ـ خیابان ولیعصر )عج( – ابتداي 
اتوبان آیت اله  هاشمي رفسنجاني )نیایش (– مجموعه ورزشي انقلاب – ساختمان شرکت توسعه و نگهداري اماکن 

ورزشي دبیرخانه تسلیم نموده و رسید آن را دریافت نمائید.
تماس:  مرکز  سامانه:  در  عضویت  مراحل  انجام  جهت  ستاد  سامانه  تماس  اطلاعات   -14 

 www.setadiran.ir )41934-021 سامانه تدارکاتي الکترونیکي دولت )ستاد
* بازگشایي پاکات با حداقل یک مزایده گر انجام خواهد شد.

* هزینه های چاپ آگهي ، کارشناسي تعیین پایه مزایده ، تهیه مطالعات فنی و نظارت بر اجرای طرح بعهده برنده 
مزایده است.

* صرفاً »اشخاص حقوقی« مجاز به شرکت در مزایده می باشند.
* درج این آگهي هیچگونه تعهدي براي دستگاه مزایده گزار ایجاد نمي نماید.

* شرکت در قبول و یا رد همه یا هر یک از پیشنهادهاي واصله مختار خواهد بود.
آدرس:  به  کشور  مناقصات  رساني  اطلاع  ملي  پایگاه  سایت  به  بیشتر  اطلاع  جهت   * 
آدرس  به  ورزشي  اماکن  نگهداري  و  توسعه  شرکت  سایت  به  یا  و   http://iets.mporg.ir 

www.tanavar.ir مراجعه نمائید.

شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور )سهامی خاص(

شرکتتوسعهونگهدارياماکنورزشيکشور شناسه آگهی: 1717627م الف 624

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/02/01 
 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: برنداستفان اشمیتز به کد فراگیر 91709071

- ارســلان بالاخانی هشت پر به شماره ملی 2630791912 - بریگیت 
مارگرت جینه وندیپــوت به کد فراگیر 91709204 به ســمت اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. هوبرت گرستر به کد 
فراگیر 91738138 به ســمت بازرس اصلی و سیگفرید اریچ اسکولر به 
کد فراگیر 91738310 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1399/10/11 

به تصویب رسید.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتکاروتصویرصنعتسهامیخاص
بهشمارهثبت۱۴۵79وشناسهملی۱۰۱۰۰۵۴۴۵۸۲

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
رئیس  نائــب  ســمت  بــه 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
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 مدارک خودرو دولتی )کارت خودرو، سند، برگ سبز( 
مینی بوس هیوندای کروز ســفید – روغنی مدل 
1384 به شماره پلاک 84 762 الف 12، به شماره 
شاسی 37901783903618 و به شماره موتور 
37912004227564 به مالکیت سازمان بهزیستی 
 استان هرمزگان مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
شناسه آگهی : 1717687

اداره کل بهزیستی استان هرمزگان


